
 

 

 

 

 

 

 

Circ.  14                                                                                                                                                 Al DSGA 
Ai docenti 

Al personale scolastico 
Ai genitori e agli alunni 

Al sito web 
OGGETTO: Pubblicazione Piano Annuale delle Attività 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il D.Lvo 297/94; 
 
VISTO il DPR 275/99; 
 
VISTO il CCNL 2006-09, art. 28, comma 4; 
 
VISTO il D. Lvo 165/2001; 
 
VISTO il calendario scolastico regionale nota USR Campania delibera 292 del 23 maggio 2017; 
 
VISTA la delibera del Collegio dei Docenti nella seduta del 12 settembre 2017 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione, nell’area riservata,  del Piano Annuale delle Attività. 
Il piano annuale delle attività, così come programmato, subirà le modifiche per adeguarlo alle 
necessità impreviste, imprevedibili  sopravvenute, delle stesse si darà adeguata 
comunicazione. 
Si allega calendarizzazione programmazione sc. Primaria e file registro programmazione. 
 

 

 

                                                                                                                 F.to Il Dirigente Scolastico 

                                                Prof.
ssa 

Giuseppina NUGNES 
                                                                                                                                  (firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgvo 39/93)                                                                            

                                                                                                                                                              

                                                                                              Distretto scolastico n°27                                              
Istituto Comprensivo “ Matteotti-Cirillo” 

Via Baracca,23 –80028 Grumo Nevano (NA) 
Tel. 081-8333911: Fax 081 5057569  C.F 80060340637.Cod. Mecc:NAIC897007 

Email:naic897007@istruzione.it     sito web:www.matteotti-cirillo.gov.it 
                                                                          NAIC897007@pec.istruzione.it 

                                                                              
                 

 

 




